Requirentes vos quatenus eundem Willielmum Fynche , fic per
Nos Nominatum , in Epifcopum Suffraganeum ejufdem Sedis Ta?y-

tonia Confecrecis , eique Benedidlionem ac omnia Epifcopalia In-
fignia Conferacis, cxteraque omnia & fingula qux veftro in hac
parte incumbunt Officio Paltorali

,
juxta modum & formam

Statuti Parliamenti in vicefimo iexto Anno Regni noftri apud
Weftmonafterium nuper edito , peragacis.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftmovafterium ^ vicefimo quinto DieMartii.

Per Breve, ^c.

De Reftitutionihus Temporalium pro Abbate SanEli Albani.

K}

TJ EX Efcaetori fuo in Comitatu Warrev/ici, Salutem.
*^ Cum Venerabilis in Chrifto Pater Roulandus Coventrienfls

C^ Lichfeldenfls Epifcopus Elcdtionem nuper fadtam, in Ecclelia
noftra Cathedrali de Coventre Ordinis Sandti Benedidti fuas Dioe-
cefis, de Religiofo Viro Thoma Camfwell Sacrae Theologix Bac-
calaurio in Priorem Domus five Prioratus illius , cui prius Re-
gium Airenfum adhibuimus &_Favorem, confirmaverit , ficut

per Literas Patentes ipiius Epifcopi Nobis inde diredtas Nobis
conftat

,

Nos, Confirmationem illam acceptantes , cepimus Fidelitatem
ipfius Prioris , ac Temporalia Prioratus illius prout moris eft re-

fticuimus eidem

;

Et ideo Tibi Prxcipimus quod eidem Priori Temporalia prce-

didta , cum Pertinentiis in Balliva cua , Liberes in forma prxdi-
&.i ; falvo Jure cujuflibet.

TefteRege apud Weftynonafterium , vicefimo primo Die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Bt^evia diriguntur Efcaetoribus fubfcripcis , in Coraita-
tibus fubfcripcis, fub Daca praedida; videlicec,

Efcaetori fiio in Com. Leyc.

Efaetorifuoin Com. Glouc. ac Marchiis Walliis eidem Comitaiui
*djacentibus.

DileBoflhi Majori Civitatis fuae Coventrix ae Efcaetori fuo i»
tddefn Civitate.

Et Mandatum eft Milicibus, Liberis Hominibus , & omnibus
aliis Tenencibus de Prioratu praedidto quod eidem Ele6to , tan-
quani Priori & Domino iuo , in omnibus quae ad Monafterium
prxdidtutn pertinenc , Intendentes fint & Refpondentes ficuc pras-
diftum eft.

In cujus , &c.
Tefte ut fupr».

EX Efcaetori fuo in Comitatu Cumbrias Salutem.

Cutn Cofivetitui Exempti Monafterii San6ii Albani m Co-
mitatu Hertfordiae Lincolnienlis Dicecelis, Nohis Supremo Capiti

Ecclefias Anglicanas & SucceflToribus noftris Anglis Regibus im-
mediate fubjedi , notorie fit Indultum,ac per Nos, in Parliamento
noftro nuper apud Weftmonafterium tento Anno Regni noftri

Vicefimo quinto, legittime Conceflum,
Quod omnes & finguli qui fucceffive perpetuis futuris tempori-